
UTHYRD

REF. ALIR23396

1 100 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 19m² terrass till uthyrning i Playa San Juan
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Playa de San Juan »  03540

2
Sovrum  

2
Badrum  

95m²
Planlösning  

19m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt ny lägenhet med havsutsikt i en av de bästa
lyxbyggnaderna i Playa de San Juan, Alicante.

Denna lägenhet ligger i ett gated community som erbjuder ett brett utbud av
faciliteter som välskötta grönområden, en stor pool och chill-out område, en lekplats,
en social klubb, gym, bastu och jacuzzi.

Fastigheten ligger på tredje våningen. Entrén leder oss till det stängda köket och
sedan hittar vi vardagsrummet som är mycket rymlig och ljus tack vare sina stora
fönster.

Fortsätter vi ner i korridoren hittar vi 2 sovrum, ett av dem med eget badrum, båda
med inbyggda garderober. När det gäller badrummen erbjuder det ena ett badkar och
det andra en dusch.

Från vardagsrummet och från ett av sovrummen finns det tillgång till terrassen som
erbjuder vacker utsikt över havet och den magnifika utvecklingen.

Fastigheten har trägolv med golvvärme och stora fönster som gör att naturligt ljus
kan komma in i staden Alicante 365 dagar per år.

Dessutom har denna lägenhet en parkeringsplats och förråd.

Exklusivt erbjuds av Lucas Fox International Properties. Tveka inte att kontakta oss
för mer information eller för att besöka den.

lucasfox.se/go/alir23396

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Portvakt,
Gym, Hiss, Parkett, Padel-bana, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd, Luftkonditionering,
Förråd, Domotiskt system, Chill out plats,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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